

14. Ansøgninger til Nørrebro Lokaludvalg (2011-19689)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender indstillingerne fra arbejdsgruppen om puljestøtte fra Nørrebro Lokaludvalgspuljer.

Problemstilling

1. Finn og fejlene: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en dokumentarist på 95.000 kr. Projektet er færdig senest 1. juni.

Ansøger søger om støtte til et dokumentarportræt af græsroden Finn Christiansen, der døde d. 18. oktober 2010.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen vurderer, at projektet ikke er hverken netværksdanende, dialogskabende eller bydelrettet.

2. Lørdage for børn på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kultur Indre Nørrebro på 150.000 kr. Projektet afvikles fra januar- december 2011.

Ansøger søger om støtte til at afholde kulturelle aktiviteter for børn i støberiet hver anden lørdag.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 50.000 kr. til projektet.

3. Romaernes kulturhistorie – udstilling af husvogne på Skt. Hans Torv: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra VerdensKulturCentret på 30.000 kr. Projektet afvikles fra d. 16. – d. 22. maj 2011.

Ansøger søger om støtte til en udstilling om Romaernes nordiske kulturhistorie. Udstillingen foregår i tre husvogne, som skal opstilles på Skt. Hans Torv. Husvognene er rekonstrueret efter oprindelige modeller.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 5.000 kr. til projektet.

4. YOUR GAM3 på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra GAM3 på 110.000 kr. Projektet afvikles fra maj - december 2011.

Ansøger søger om støtte til at forsætte sine træningsaktiviteter i Mjølnerparken og Haraldsgadekvarteret for børn og unge.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen mener, at budgettet er for uigennemskueligt og da der mangler en aktivitetsplan. Sekretariatet kontakter ansøger og beder om en uddybet forklaring på budgettet og en aktivitetsplan. (Dette er modtaget og er sendt med som bilag).

5. Afrikanske Tirsdage: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra 2200Kultur på 95.000 kr. Projektet afvikles fra februar - maj 2011.

Ansøger søger om støtte til afholdelse af en arrangementsrække i Nørrebro Hallen, på biblioteket og i Osramhuset for børn, unge og voksne.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 25.000 kr. til projektet.

6. Art Walk 2200: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal iværksætter på 59.500 kr. Projektet afvikles over 7-10 dage i august.

Ansøger søger om støtte til en event række der skal tiltrække udefrakommende samt beboere til åben gade, og vise Nørrebros venlighed og mangfoldighed. Lokale skoler kan også bruge det som en del af undervisningen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen vurderer at projektet ikke er hverken netværksdannende, dialog skabende eller bydelrettet og da arbejdsgruppen mener at der er for mange løn kroner i budgettet.

7. Nørrebros stjerner 2011: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal iværksætter på 100.000 kr. Projektet afvikles fra maj - september.

Ansøger søger om støtte til en lokaltalentkonkurrence der skal samle de lokale talenter og knytte bånd mellem dem, hvilket vil skabe mangfoldighed og venskaber.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 15.000 kr. på betingelse af at ansøger samarbejder med Kulturelle Markedsdage, Nørrebro Festival eller en af de andre festivaler i kvarteret.

8. GhettoBlaster: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal iværksætter på 150.000 kr. Projektet afvikles d. 16. juli 2011.

Ansøger søger om støtte til en event, der vil forgå over en dag i Nørrebroparken. Formålet er at skabe et mødested for de lokale og nedbryde fordommene mellem lokale grupperinger. De vil inddrage områdets klubber, unge og erhvervsdrivende som en aktiv del af eventen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 75.000 kr. på betingelse af, at ansøger samarbejder med Kulturelle Markedsdage.

9. Assistens Kirkegård som kulturattraktion: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra foreningen Nørrebro Tv på 50.000 kr. Projektet afvikles fra marts - maj 2011.

Ansøger søger om støtte til en Tv-udsendelse om Assistens Kirkegårdens betydning for Nørrebro og potentialet for udvikling af kirkegården, som en større turistattraktion i forbindelse med metroen, til gavn for de lokale erhvervsdrivende. Udsendelsen består af interviews med borgere, kulturcenteret Assistens, erhvervsdrivende osv.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener, at det er Nørrebro Lokaludvalgs opgave at sponsorere lokal tv.

10. Rap i skoleform: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro Tv på 50.000 kr. Projektet afvikles fra maj - september 2011.

Ansøger søger om støtte til en Tv-udsendelse, der skal belyse 7.-9. klasses elever på Nørrebro's forhold til rap-musik som undervisningsform og personlig udtryksform.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener at det er Nørrebro Lokaludvalgs opgave at sponsorere lokal tv.

11. Community Radio Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra foreningen Community Radio Nørrebro på 60.000 kr. Projektet afvikles fra 1. august.

Ansøger søger om støtte til en radiokanal, der kan podcastes, og som produceres af folk med tilknytning til Nørrebro. Formålet er oplæring af forskellige borger-grupper til at producere radio.
Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen mener, at der er for mange løn kroner i budgettet og da arbejdsgruppen vurderer, at projektet falder udenfor, hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

12. Åben Kirke Lydhealing: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra udefrakommende kunstnere på 30.000 kr. Projektet afvikles fra marts - juli 2011.

Ansøger søger om støtte til en event, der finder sted to gange ugentligt i Blågårds Kirke. Der er tale om lydhealing, der ifølge arrangørerne vil styrke den indre balance og give forøget overskud i hverdagen, og dermed mulighed for at deltage i fælleskabet.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen vurderer, at projektet falder udenfor, hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

13. Musik, sang og dans for Nørrebros børn: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal iværksætter på 35.000 kr. Projektet afvikles fra februar - juni 2011.

Ansøger søger om støtte til afholdelse af musikalske workshops og en stor afslutningskoncert. Arrangementet er et resultat af et samarbejde mellem forskellige lokale daginstitutioner og skoler. Formålet er at inspirere børn og forældre til at udøve musik og sang.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 17.500 kr. til projektet.

14. DYRK Nørrebro!: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra DYRK Nørrebro på 75.000 kr. Projektet afvikles fra marts - november 2011.

Ansøger søger om støtte til at udvikle Urban gardening på Nørrebro. Urban gardening går ud på at borgere mødes og sammen passer en have. Det skal få folks øjne op for alternative måder at bruge byen på, nedsætte det lokale ressourceforbrug og skabe nye netværk mellem bydelens borgere.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 75.000 kr. til projektet på betingelse af at ansøger kontakter Miljøpunkt Nørrebro for at høre om de er interesseret i et samarbejde.

15. Blaagaard Torve: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovgården på 200.000 kr. Projektet afvikles fra 1. april - 31. december.

Ansøger søger om støtte til et socialøkonomisk forretningstiltag i form af et Torvemarked på Nørrebrogade, Blågårdsgade og Blågårds Plads i weekenderne, der skal ændre bydelens image som ”utrygt” og imødekomme behovet for accept af mangfoldighed.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen vurderer, at projektet falder uden for hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte, da arbejdsgruppen ikke mener, at Nørrebro Lokaludvalg kan støtte denne type store sociale projekter.

16. GadePressens praktikforløb: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Rabarberlandet på 100.000 kr. Projektet afvikles fra januar - april 2011.

Ansøger søger om støtte til, et projekt der vil tilbyde unge på Nørrebro en frivillig praktikplads som journalister på GadePressen, hvor de får kvalifikationer til at varetage journalistiske opgaver. Praktikpladsen er opbygget omkring de unges verden, og de har medindflydelse på nyhedsstoffet.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen mener, at der er for mange løn kroner i budgettet, og da arbejdsgruppen vurderer, at projektet falder udenfor hvad

Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

17. Socialventures2200: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra SocialVentures2200 på 300.000 kr. Projektet afvikles fra februar 2011 - februar 2012.

Ansøger søger om støtte til et projekt der vil støtte iværksætterkulturen på Nørrebro gennem rådgivning, vejledning og læring, skabe beskæftigelse og give Nørrebro et image som en bydel i vækst.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen mener at der er for mange løn kroner i budgettet og da arbejdsgruppen vurderer, at projektet falder udenfor, hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte, da arbejdsgruppen ikke mener at Nørrebro Lokaludvalg kan støtte denne type store sociale projekter.

18. ForeningsGuiderne på Indre og Ydre Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Dansk Flygtningehjælp på 191,520 kr. Projektet afvikles fra januar - maj 2011.

Ansøger søger om støtte til at hjælpe børn og unge på Nørrebro med at blive medlem af en forening. Efterspørgslen er stor, og kræver udvidelse for at kunne nå ud til flest muligt.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen mener, at man ved afsættelse af 100.000 kr. til kontingentstøtte til klubberne allerede har støttet dette område i år.

19. Jagthaven – Et urbant haveeksperiment: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Klondike på 155.000 kr. Projektet afvikles fra 1. marts - 1. november 2011.

Ansøger søger om støtte til etablering af mobil have på Jagtvej 69-grunden, der skal fungere som en midlertidig platform for et positivt fællesskab mellem de lokale. Lokalbefolkningen vil blive opsøgt og inviteret med til opbygningen af haven.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man fra arbejdsgruppen vurderer, at man ikke kan støtte både dette projekt og DYRK.

20. ”Byg Op: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal iværksætter på 25.000 kr. Projektet afvikles fra d. 4. - 26. maj 2011.

Ansøger søger om støtte til at opbygge et kæmpe murstenshjerter på Blågårds Plads eller Nørrebros Runddel, hvor hver deltager får en sten, som skal symbolisere forsoning med sorg. Udformningen af værket henvender sig til borgere, der ønsker at komme videre i sit liv.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da ansøger ikke har nogen samarbejdspartnere.

21. 2200 Kultur: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro Tv på 50.000 kr. Projektet afvikles fra marts - april 2011.

Ansøger søger om støtte til en 25-minutter lang tv-udsendelse, som omhandler udviklingen af områderne omkring Osråmhuset, Nørrebrohallen og Nørrebro Bibliotek. Filmen vil tage udgangspunkt i interviews med brugere af stederne og Centerlederen af 2200Kultur.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener, at det er Nørrebro Lokaludvalgs opgave at sponsorere lokal tv.

22. Factory Friday: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Baby Factory I på 181.350 kr.

Projektet afvikles fra januar - december 2011.

Ansøger søger om støtte til en koncertrække over et år på Stengade, hvor lokale kunstnere månedligt afholder minikoncerter. Projektet skal skabe opmærksomhed omkring Nørrebro, som et sted hvor der kan opleves nye up-coming danske kunstnere. Henvendt til unge ml. 17-25 år.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen mener, at der er afsat for mange penge til løn i budgettet.

23. Giv det gavner: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal iværksætter på 1.500 kr. Projektet afvikles over 2 dage i juni.

Ansøger søger om støtte til at lægge roser i folks cykelkurve med en seddel, hvor der står: "Til dig fordi du er smuk". Dette skal sprede glæde og skabe dialog mellem Nørrebros borgere, som vil diskutere opkomsten af roser i cykelkurvene.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 1.500 kr. til projektet.

24. Tina Turner: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal kreativ på 3.500 kr.

Projektet afvikles over 3-4 dage i juni.

Ansøger søger om støtte til en event hvor alle Nørrebros borgere inviteres med til denne spontane optræden med nummeret "Proud Mary" i tilfældige gader på Nørrebro. Eventen skal give tilskuerne en overraskende og sjov oplevelse, og derigennem få dem til at gå i dialog med hinanden.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener, at projektet er tilstrækkeligt gennemarbejdet.

25. Midlertidigt byrum i Sjællandsgade: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Fritidshjemmet Stjerneskuddet og Universet på 180.000 kr. Projektet afvikles fra april 2011 - april 2012.

Ansøger søger om støtte til et midlertidigt byrum med plads til leg, idræt, spil, ophold, events osv., på det grønne stræk mellem Guldbergsgade og Refnæsgade. Byrummet fremstår øde og uindbydende. Projektet henvender sig primært til områdets børn, men også lokale borgere og forbipasserende.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 25.000 kr. til projektet til indkøb af 2 mål og bander. Arbejdsgruppen mener, at man midlertidigt skal flytte hockey banerne foran Nørrebro Hallen hen til, hvor ansøger ønsker at opstille en boldbane.

26. MOBNING ER TIL GRIN: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Juicyhalftone på 25.000 kr. Projektet afvikles fra april - maj 2011.

Ansøger søger om støtte til en indsats mod mobning, der udmønter sig i en workshop primært henvendt til unge, der oplever mobning, men til brug for alle aldersgrupper. Workshoppen vil bruge komik som kommunikationsstrategi for at nå ud til målgruppen, på deres skoletour med 12 shows.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 12.500 kr. til projektet.

27. IT-Café for hjemløse: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovgården på 300.000 kr. Projektet afvikles fra 1. kvartal 2011.

Ansøger søger om støtte til et folkeoplysende kulturtilbud til hjemløse på indre Nørrebro. Da Nørrebro Bibliotek mener, at der følger en række problemer med i kølvandet på de hjemløses brug af biblioteket, ønskes et alternativ, som kan rumme de hjemløses særlige karakteristikker og behov.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man vurderer, at projektet ligger udenfor hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

28. IT for Alle: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovgården på 118.000 kr. Projektet afvikles fra 1. kvartal 2011.

Projektet henvender sig til borgere, der har svært ved at anvende en computer og dermed de mange nye offentlige initiativer, f.eks. NemID. Projektet kan afholdes i alle lokaler og betjene 8-10 personer ad gangen, men også udføres 1:1 i private hjem.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man vurderer, at projektet ligger udenfor hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

29. Udveksling af 6 unge fra Nørrebro til Queens, New York og vice versa: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovgården v. Rabarberlandet på 117.000 kr. Projektet afvikles fra sommeren 2011.

Ansøger søger om støtte til en rejse på 10 dage som led i vidensindsamling om vilkårene for unge i Queens, New York. Formålet er at aflive myter om bydelen og inspirere deltagerne til hvordan de kan være aktive medborgere på Nørrebro. Erfaringerne skal deles med unge på Nørrebro ved oplæg på bydelens skoler.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da der søges om støtte til et projektet der foregår udenfor for Nørrebro.

30. Filmværkstedet!: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra lokale iværksættere på 75.789,50 kr. Projektet afvikles fra 1. januar - 31. december.

Ansøger søger om støtte til et-årigt projekt til etablering af filmforening for børn og unge, der konkret skal indeholde workshops, filmfremvisning med debat, festival osv. Medlemmerne af foreningen skal være med i skabelsen af arrangementer for andre børn og unge.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man vurderer, at projektet ligger udenfor hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

31. "Det Ukendte Mesterværk" Paint Party Battle: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Aktivitetsforeningen Yabba Yabba på 90.000 kr. Projektet afvikles fra 2. juni 2011.

Ansøger søger om støtte til en gadekunsternisk showcase på Dronning Louises bro under Distortion festival'en, hvor to store, brugerdrevne fællesmalerier på (2x30,5 m) udformes som en "battle mellem grupper på begge sider af broen". Projektet er henvendt til unge kreative københavnere, der deltager i festival'en, samt nysgerrige forbipasserende.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen mener, at Distortion selv må kunne finansiere projektet.

32. Nørrebro Festival 2011: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro Festival på 200.000 kr. Projektet afvikles fra 7. - 9. maj 2010.

Ansøger søger om støtte til en 3-dags event med boder, musik, cirkus, teater, fællesspisning, spil og sport, i samarbejde med mange lokale foreninger. Formålet er at give festival'ens deltagere et positivt tilhørsforhold til området.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 150.000 kr. til projektet.

33. Urban Music Program - HipHop i Folkeskolen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra BazarMusicShop på 45.000 kr. Projektet afvikles fra i uge 4-5 2011.

Ansøger søger om støtte til at udvikle et alternativt undervisningsprogram til en 8. klasse på Klostervængetets skole, hvor hip-hop tekst og musik gøres til genstand for analyse i relation til forskellige faglige tilgange. Der arbejdes med begreber som: rodløshed, respekt, ansvar og omsorg.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man vurderer, at projektet ligger udenfor hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

34. Den Danske Sang: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra QUASI Teater på 31.250 kr. Projektet afvikles fra 7.-21. marts 2011.

Ansøger søger om støtte til en teaterforestilling, der vil møde folkeskolens ældste klasser på deres præmisser, ved at opsøge skoler med et kabaret-teater. Dette bruges til at skabe debat om emner som danskhed og burkapolitik.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man vurderer, at projektet ligger udenfor hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

35. Ungemesse: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Rabarberlandet på 75.000 kr. Projektet afvikles fra 27. - 28. april 2011.

Ansøger søger om støtte til en to-dages messe i Korsgadehallen for 7.-10. klasse på Nørrebro og i Nordvest, der skal give de unge et overblik over deres lokalområde, da mange af sociale og vanemæssige årsager ikke bruger de positive netværk, de selv kan blive en del af.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 25.000 kr. til projektet.

36. MuCirkus: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Finkultur.dk på 54.000 kr. Projektet afvikles fra 6 dage i juli eller august.

Ansøger søger om støtte til tre små koncerthuse (skurvogne) opstillet rundt omkring i bydelen, hvor der hver dag i et tidsrum på 3-4 timer, gives koncerter med det bedste indenfor klassisk musik (som kan opdrives) af 5-10 minutters varighed. Målet er at bringe klassisk musik ned i øjenhøjde.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 25.000 kr. til projektet.

37. GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V/ NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE:

Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kunstforeningen Copenhagen Cruise på 110.950 kr. Projektet afvikles i foråret 2011.

Ansøger søger om støtte til et kunstværk, som skal glæde beboerne på Nørrebro og alle forbipasserende. Det vil virke identitetsskabende for området og skaber dialog mellem folk samt formidle talentfuld kunst og visuelle fortællinger til området og den brede befolkning.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da man vurderer, at Nørrebro Lokaludvalg på nuværende tidspunkt ikke har nok puljemidler til at støtte denne type projekter. Derudover så kan Nørrebro Lokaludvalg heller ikke støtte projektet, så længe boligforeningen ikke bidrager til projektets finansiering.

38. Urban aktion: PARK(ing) Day: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Råderum – kontor for samtidskunst på 20.900 kr. Projektet afvikles en dag i marts 2011.

Ansøger søger om støtte til en byrumsopskrift, der fokuserer på alternative måder at anvende byrum. Parkeringspladser omkring Nørrebro station omdannes til dagligstuer for at vise, at området kan

bruges til andet end transport og indkøb, som f.eks. ophold, nærvær, intimitet og dialog. Alle borgere er inviteret til denne event.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet på betingelse af at Nørrebro Lokaludvalg får tilsendt byrumsopskrifterne.

39. Sejltur med Saga Queen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Følge Ud Gruppen på 13.000 kr. Projektet afvikles fra maj - september 2011.

Skovtur og sejltur, som skal give brugerne af sociale tilbud en oplevelse, da mange sjældent kommer ud og oplever noget. Dette er til stor gavn for brugerne, da det sociale samvær og oplevelsen er vigtigt.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 8.000 kr. til projektet.

40. Den rullende rådgivning: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Frivilligcenter SR Bistand på 156.000 kr. Projektet afvikles fra januar - december 2011.

Ansøger søger om støtte til at få rådgivning ud til borgerne, der ikke aktivt opsøger rådgivning, men dog har brug for det. Mange foreninger på Nørrebro har vist interesse for at huse foreningen, da deres brugere vil profitere af rådgivning i nærmiljøet.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man vurderer, at projektet ligger udenfor, hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

41. Tunnel i skjul: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Scenekunstforeningen UDRYK på 50.000 kr. Projektet afvikles fra april - august 2011.

Ansøger søger om støtte til workshops med Jagtvejens skole og ungeinstitutioner (unge fra 13 år) i lokalområdet i en fodgængertunnel, om disse hemmelige rum under byen, hvis primære brugere er de unge. Formålet er at få de unge til at se disse steder i et nyt lys, med udgangspunkt i egne oplevelser.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da arbejdsgruppen vurderer, at projektet kan gennemføres uden støtte fra Nørrebro Lokaludvalg.

42. Nørrebro:Litt: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra LiteraturHaus på 74.551 kr. Projektet afvikles over hele 2011.

Ansøger søger om støtte til 11 måneders trykning af programmer for at skabe synlighed om foreningen og Nørrebros litterære scene med udendørs litterære markeder og temadage som en del af PR for foreningens arbejde. Henvender sig til kulturelt interesserede i alle aldre.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 20.000 kr. til projektet på betingelse af at ansøger deltager i Kulturelle Markedsdage, Bydelsfestival i Guldbergsgade og Haraldsgade markedsdage.

Ansøgninger fra Miljøpunkt Nørrebro:

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller at der bevilges 400.000 kr. til Miljøpunkt Nørrebros projekter. Arbejdsgruppen mente dog at det var bedst hvis Miljøpunkt Nørrebro selv prioriterede i de projekter de havde søgt om støtte til. Derfor har arbejdsgruppen bedt sekretariatet om at kontakte Miljøpunkt Nørrebro og bede dem komme med et udspil til en mulig fordeling.

Miljøpunkt Nørrebro foreslår følgende fordeling:

| | |
|--------------------------------|-------------|
| Affaldssortering (2.Projekter) | 100.000 kr. |
| Byoasen (videreudvikling) | 200.000 kr. |
| Byforgroening | 100.000 kr. |
| I alt | 400.000 kr. |

1. Luftforurening og støjbelastning af ejendomme på Åboulevarden og Jagtvej – Del II:

Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Det Økologiske Råd på 70.000 kr. Projektet afvikles i foråret 2011.

Ved at sætte fokus på luft- og støjforurening langs Åboulevard og Jagtvej med samt løsningsmulighederne i tilknytning hertil, kan Nørrebro Lokaludvalg, Miljøpunkt Nørrebro få styrket deres image som miljømæssigt ansvarlige, og beboerne på strækningen alle få glæde af eventuelle løsninger på problemet.

2. Gårdmandsnetværk og anden facilitering af affaldssortering på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 111.780 kr. inkl. moms. Projektet afvikles fra januar - december 2011.

Projektet vil fremme den nuværende affaldssortering, bl.a. ved etablering af et gårdmandsnetværk. Det skal ske igennem projektstyring, netværksdannelse, brugerinddragelse, formidling mv. for borgere og gårdmænd.

3. By forgrøning: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 116.438 inkl. moms. Projektet afvikles fra januar - december 2011.

Sikre samtænkning af byforgroeningstiltag og optimal udnyttelse af Klimatilpasningsplanen til at skabe bæredygtige, sunde byrum på Nørrebro. Skal ske ved at danne netværk mellem de forskellige ejendomstyper på gade- og kvartersniveau, da løsninger på enkelt ejendoms niveau ikke vil have stor virkning.

4. Den Talende Miljøstation: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 111.780 kr. inkl. Moms. Projektet afvikles fra januar - december 2011.

Bruge innovativt design og teknik til at inspirere borgerne til at sortere deres affald, og gerne skabe en snebold-effekt udad til andre borgere og turister. Miljøstationen opstilles i Wesselsgade, og brugerne forventes at være op til 500 lejligheder i kvarteret.

5. Aktiviteter og materialer i ByOasen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 389.160 kr. inkl. moms. Projektet afvikles fra januar - december 2011.

Udvikling af bybondegård med naturvejledning, adgang til dyr, haver og et mødested for ressourcestærke og udsatte grupper i en meningsfuld aktivitet. Henvender sig til beboere i og omkring de gamles by.

6. Nørrebro Delecycler: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 81.506 kr. inkl. moms. Projektet afvikles fra januar - december 2011.

En cykeludlåning, som skal fungere som alternativ til biltrafik for Nørrebro borgere og erhvervsliv. Bookingsystemet ønskes gjort online, for at forbedre den generelle service for brugerne.

Ansøgninger om kontingent støtte:

1. Nørrebro United: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro United på 10.000 kr.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet

2. Foreningen Global Kidz: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Foreningen Global Kidz på 10.000 kr.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet

Løsning

Lokaludvalget drøfter og tager stilling til bevilling af støtte

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - Lørdage for børn på Nørrebro](#)

[Ansøgning - Udveksling af 6 unge fra Nørrebro til Queens, New York og vice versa](#)

[Ansøgning - Socialventures2200](#)

[Ansøgning - "Byg Op"](#)

[Ansøgning - "Det Ukendte Mesterværk" Paint Party Battle](#)

[Ansøgning - 2200 Kultur](#)

[Ansøgning - Afrikanske Tirsdage](#)

[Ansøgning - Art Walk 2200](#)

[Ansøgning - Assistents Kirkegård som kulturattraktion](#)

[Ansøgning - Blaagaard Torve](#)

[Ansøgning - By forgrønning](#)

[Ansøgning - Community Radio Nørrebro](#)

[Ansøgning - Den Danske Sang](#)

[Ansøgning - Den rullende rådgivning](#)

[Ansøgning - Den Talende Miljøstation](#)

[Ansøgning - DYRK Nørrebro!](#)

[Ansøgning - Factory Friday](#)

[Ansøgning - Filmværkstedet!](#)

[Ansøgning - Finn og fejlene](#)
[Ansøgning - Foreningen Global Kidz](#)
[Ansøgning - ForeningsGuiderne på Indre og Ydre Nørrebro](#)
[Ansøgning - GadePressens praktikforløb](#)
[Ansøgning - GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V. NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE](#)
[Ansøgning - Ghattoblaster](#)
[Ansøgning - Giv det gavner](#)
[Ansøgning - Gårdmandsnetværk og anden facilitering af affaldssortering på Nørrebro](#)
[Ansøgning - IT for Alle](#)
[Ansøgning - IT-Café for hjemløse](#)
[Ansøgning - Jagthaven - Et urbant haveeksperiment](#)
[Ansøgning - Luftforurening og støjbelastning af ejendomme på Åboulevarden og Jagtvej – Del II](#)
[Ansøgning - Midlertidigt byrum i Sjællandsgade](#)
[Ansøgning - MOBNING ER TIL GRIN](#)
[Ansøgning - MuCirkus](#)
[Ansøgning - Musik, sang og dans for Nørrebros børn](#)
[Ansøgning - Nørrebro Delecykler](#)
[Ansøgning - Nørrebro Festival 2011](#)
[Ansøgning - Nørrebro United](#)
[Ansøgning - Nørrebro:Litt](#)
[Ansøgning - Nørrebros stjerner 2011](#)
[Ansøgning - Rap i skoleform](#)
[Ansøgning - Romaernes kulturhistorie - udstilling af husvogne på Skt. Hans Torv](#)
[Ansøgning - Sejltur med Saga Queen](#)
[Ansøgning - Tina Turner](#)
[Ansøgning - Tunnel i skjul](#)
[Ansøgning - Ungemesse 2011](#)
[Ansøgning - Urban aktion: PARK\(ing\) Day](#)
[Ansøgning - Urban Music Program - HipHop i Folkeskolen](#)
[Ansøgning - YOUR GAM3 på Nørrebro](#)
[Ansøgning - Åben Kirke Lydhealing](#)
[Bilag - Den Danske Sang](#)
[Bilag - Finn og fejlene](#)
[Bilag - Ghattoblaster](#)
[Bilag - IT for Alle](#)
[Bilag - IT-Café for hjemløse](#)
[Bilag - Jagthaven – Et urbant haveeksperiment](#)
[Bilag - Musik, sang og dans for Nørrebros børn](#)
[Bilag - Ungemesse 2011](#)
[Bilag - Urban Music Program - HipHop i Folkeskolen](#)
[Bilag 1 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 1 - Community Radio Nørrebro](#)
[Bilag 1 - DYRK Nørrebro!](#)
[Bilag 1 - Filmværkstedet!](#)
[Bilag 1 - GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V. NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE](#)
[Bilag 1 - Midlertidigt byrum i Sjællandsgade](#)
[Bilag 1 - MuCirkus](#)

[Bilag 1 - Nørrebros stjerner 2011](#)
[Bilag 1 - Socialventures2200](#)
[Bilag 1 - YOUR GAM3 på Nørrebro](#)
[Bilag 10 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 11 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 2 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 2 - Community Radio Nørrebro](#)
[Bilag 2 - DYRK Nørrebro!](#)
[Bilag 2 - Filmværkstedet!](#)
[Bilag 2 - GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V. NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE](#)
[Bilag 2 - MuCirkus](#)
[Bilag 2 - Nørrebros stjerner 2011](#)
[Bilag 2 - Socialventures2200](#)
[Bilag 2 - YOUR GAM3 på Nørrebro](#)
[Bilag 2 - Midlertidigt byrum i Sjællandsgade](#)
[Bilag 3 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 3 - Community Radio Nørrebro](#)
[Bilag 3 - Filmværkstedet!](#)
[Bilag 3 - GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V. NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE](#)
[Bilag 3 - Socialventures2200](#)
[Bilag 4 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 4 - GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V. NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE](#)
[Bilag 5 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 6 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 7 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 8 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag 9 - Blaagaard Torve](#)
[Bilag og budget - Afrikanske Tirsdage](#)
[Bilag og budget - Art Walk 2200](#)
[Bilag og budget - Factory Friday](#)
[Budget - Urban Music Program - HipHop i Folkeskolen](#)
[Budget - "Byg Op"](#)
[Budget - "Det Ukendte Mesterværk" Paint Party Battle](#)
[Budget - Art Walk 2200](#)
[Budget - Blaagaard Torve](#)
[Budget - Den Danske Sang](#)
[Budget - DYRK Nørrebro.doc](#)
[Budget - Filmværkstedet!](#)
[Budget - Finn og fejlene](#)
[Budget - Foreningen Global Kidz](#)
[Budget - ForeningsGuiderne på Indre og Ydre Nørrebro](#)
[Budget - GadePressens praktikforløb](#)
[Budget - GAVLUDSMYKNING I KRYDSET V. NØRREBROGADE OG HILLERØDGADE](#)
[Budget - Ghattoblaster](#)
[Budget - IT for Alle](#)
[Budget - IT-Café for hjemløse](#)
[Budget - Jagthaven – Et urbant haveeksperiment](#)

[Budget - Lørdage for børn på Nørrebro](#)

[Budget - Midlertidigt byrum i Sjællandsgade](#)

[Budget - Musik, sang og dans for Nørrebros børn](#)

[Budget - Nørrebro Festival 2011](#)

[Budget - Nørrebro:Litt](#)

[Budget - Nørrebros stjerner 2011](#)

[Budget - Romaernes kulturhistorie - udstilling af husvogne på Skt. Hans Torv](#)

[Budget - Socialventures2200](#)

[Budget - Tina Turner](#)

[Budget - Urban aktion: PARK\(ing\) Day](#)

[Nyt budget - DYRK Nørrebro!](#)

